[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2021

       № 12
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 22 мая 2020 года № 245 «Об утверждении
Положения о порядке проведения инвентаризации имущества
муниципального образования «Колпашевское городское
поселение»»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 22 мая 2020 года № 245 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации имущества муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» следующее изменение:
1.1. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. В течении 6 месяцев со дня проведения инвентаризации имущества Муниципальное казенное учреждение «Имущество», анализирует результат их проведения, готовит по ним предложения и представляет на рассмотрение Главе Колпашевского городского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2020 года.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92